

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
Al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/95/2013

Odpowiedzi na pytania z dn. 20.06.2013r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/95/2013 na **Dostawa materiałów stolarsko-ślusarskich, instalacyjno-sanitarnych, elektrycznych, malarskich, budowlanych, urządzeń i narzędzi dla Uniwersytetu Rzeszowskiego**

na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 18.06.2013r. i 19.06.2013r.

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez UR przetargu na dostawę materiałów stolarsko-ślusarskich, instalacyjno-sanitarnych, malarskich, budowlanych, urządzeń i narzędzi dla Uniwersytetu Rzeszowskiego proszę o doprecyzowanie w formularzu cenowym:

1:

Poz. 47 brak jednostki miary

Odpowiedź:

Jednostką miary są sztuki

2:

Poz. 45-50 rury stalowe czarne i ocynkowane fi. 1/2 i 3/4" występują w odcinkach 6 m natomiast powyżej w odcinkach 7 m.

Odpowiedź:

Poz. 45 winno być 6 m

Poz. 46 winno być 6 m

Poz. 47 winno być 7 m

Poz. 48 winno być 6 m

Poz. 49 winno być 6 m

Poz. 50 winno być 7 m

3:

Poz. 91 jaka ilość 25 czy 250

Odpowiedź:

250 arkuszy

4:

Poz. 94 przy jm mb proszę o podanie szerokości blachy - 1,0 przy arkuszach 2x1 lub 1,25 przy blasze z kręgu

Odpowiedź:

Poz. 94 blacha gr. 1,0 w arkuszach 2x1m

5.

Poz. 99 pręt płaski fi. 10 nie występuje, prawdopodobnie chodzi o pręt gładki fi. 10

Odpowiedź:

Poz. 99 pręt gładki Ø 10

6.

Poz. 104 proszę o podanie o jaką rurę chodzi - czarna czy ocynkowaną, ze szwem czy bez szwu

Odpowiedź:

Poz. 104 rura czarna bez szwu.

7. Poz. 258 i 259 zła jednostka miary zaprawa tynkarska sprzedaje się w kg (opakowanie = 25 kg) natomiast tynk leki maszynowy również sprzedaje się w kg (opakowanie = 30 kg)

Odpowiedź:

Poz. 258 Zaprawa tynkarska lekki tynk murarski op. 25 kg/40op.

Poz. 259 Lekki tynk maszynowy op 30 kg /100 op.

Pytanie 2:

poz. 285 piła widiowa 32 do cyrkularki : jaka ma być średnica zew., 32 jest to otwór wew. ?

Odpowiedź:

W opisie winno być: tarczowa piła widiowa 300x30x3,2 do metalu

W załączeniu Formularz cenowy – zał. nr 1.1. do siwz-modyfikacja z dn. 20.06.2013r.

Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik